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Časť, riadok
Popis riadku Užívateľská 

poznámka

Suma

Popis výpočtu riadku

 275 428,12II. časť, riadok 100 Výsledok hospodárenia pred zdanením [§ 17 ods. 1 zákona (zisk +, strata -)] alebo 

rozdiel medzi príjmami a výdavkami (III. časť - r. 3 tabuľky F alebo r. 1 tabuľky C1 

alebo r. 1 tabuľky C2 alebo r. 3 tabuľky G2) alebo upravený výsledok hospodárenia 

(III. časť - r. 4 tabuľky G3)

 0,00II. časť, riadok 110 Sumy, ktoré neoprávnene znížili príjmy vrátane rozdielu podľa § 17 ods. 5 zákona a 

sumy nepeňažných plnení, ak nie sú súčasťou sumy v r. 100

 44 842,29II. časť, riadok 130 Výdavky (náklady), ktoré nie sú daňovými výdavkami podľa § 21 alebo § 21a 

zákona alebo ktoré boli vynaložené v rozpore s § 19 zákona, okrem súm uvedených 

v r. 140, 150 a 180 (tabuľka A – III. časť)

 36 534,81II. časť, riadok 140 Sumy podľa § 17 ods. 19 zákona, ktoré neboli zaplatené do konca zdaňovacieho 

obdobia

* 518-0191  sprostredkovanie, provízia neuhr  0,00
* 518-0201  nájom neuhr  0,00

 4 641,69II. časť, riadok 150 Rozdiel, o ktorý odpisy hmotného majetku uplatnené v účtovníctve prevyšujú 

daňové odpisy tohto majetku (tabuľka B – III. Časť)

 0,00II. časť, riadok 170 Úprava (zvýšenie) základu dane pri zrušení daňovníka s likvidáciou, pri vyhlásení 

konkurzu (§ 17 ods. 8 zákona), predaji podniku (§ 17a zákona), nepeňažnom 

vklade (§ 17b a 17d zákona) alebo zrušení bez likvidácie (§ 17c a 17e zákona)

 35 255,79II. časť, riadok 180 Ostatné položky zvyšujúce r. 100, neuvedené v r. 110 až 170

* 546-000  Odpis  pohľadávky nedaňový  0,00
* 548-009  poistne daň.neuznané  0,00
* 548-900  DPH bez nároku na odpočet  1 754,63
* 548-901  Ostatné prev.náklady-DPH neupl.  387,26
* 548-910  Ostatné prev.náklady-invent.rozdiely  0,00
* 568-901  rozdiel z vratky DPH v ČŠ EÚ  0,00
* nezapl.závázok  33 113,90

 121 274,58II. časť, riadok 200 Medzisúčet (r. 110 + r. 130 + r. 140 + r. 150 + r. 170 + r. 180)

 0,00II. časť, riadok 210 Príjmy, ktoré nie sú predmetom dane podľa § 12 ods. 7 zákona, ak sú súčasťou 

sumy v r. 100 a príjmy nezahrňované do základu dane podľa § 17 ods. 3 písm. a) 

zákona

* 662-000  Úroky  0,00
 0,00II. časť, riadok 220 Príjmy, ktoré nie sú predmetom dane u daňovníka nezaloženého alebo 

nezriadeného na podnikanie (§ 12 ods. 3 zákona), ak sú súčasťou sumy v r. 100 a 

nie sú uvedené v r. 210

 15 660,00II. časť, riadok 230 Príjmy oslobodené od dane podľa § 13 zákona, ak sú súčasťou sumy v r. 100

* 648-100  Ostatné výnosy- príspevok 3B  15 660,00
 0,00II. časť, riadok 240 Príjmy oslobodené od dane podľa § 13a a 13b zákona, ak sú súčasťou sumy v r. 

100 (z r. 3 prílohy k § 13a a § 13b zákona)

 0,00II. časť, riadok 250 Rozdiel, o ktorý daňové odpisy hmotného majetku prevyšujú odpisy tohto majetku 

uplatnené v účtovníctve (tabuľka B – III. časť)

 0,00II. časť, riadok 260 Príjmy oslobodené od dane podľa § 13c zákona, ak sú súčasťou sumy v r. 100

 67,00II. časť, riadok 270 Sumy podľa § 17 ods. 19 zákona v znení účinnom do 31. decembra 2014, podľa § 

52 ods. 12 a § 17 ods. 19 zákona, ktoré boli zaplatené v zdaňovacom období, ak 

nie sú súčasťou sumy v r. 100

 0,00II. časť, riadok 280 Úprava (zníženie) základu dane pri zrušení daňovníka s likvidáciou, pri vyhlásení 

konkurzu (§ 17 ods. 8 zákona), predaji podniku (§ 17a zákona), nepeňažnom 

vklade (§ 17b a 17d zákona) alebo zrušení bez likvidácie (§ 17c a 17e zákona)

 11 800,00II. časť, riadok 290 Ostatné položky znižujúce r. 100, neuvedené v r. 210 až 280

* 648-990  Ostatné prev.výnosy - nedaňové  0,00
* §17 ods.32-zapl.záv  10 000,00
* zaplatená 323  1 800,00

 27 527,00II. časť, riadok 300 Medzisúčet (r. 210 + r. 220 + r. 230 + r. 240 + r. 250 + r. 260 + r. 270 + r. 280 + r. 

290)

 369 175,70II. časť, riadok 301 Základ dane (+) alebo daňová strata (-) (r. 100 + r. 200 - r. 300 + r. 10 tabuľky H)

 0,00II. časť, riadok 302 Sumy podľa § 17 ods. 34 a 35 zákona

* Zvýšenie ZD podľa § 17 ods.34  0,00
 0,00II. časť, riadok 303 Suma členských príspevkov podľa § 19 ods. 3 písm. n) zákona, ktoré sú súčasťou 

sumy v r. 100, prevyšujúca v úhrne 5 % zo základu dane uvedeného v r. 301; ak 

suma 5 % zo základu dane uvedeného v r. 301 presiahne 30 000 eur, uvádza sa 

suma prevyšujúca 30 000 eur

 0,00II. časť, riadok 304 Suma výdavkov za alkoholické nápoje podľa § 21 ods. 1 písm. h) tretieho bodu 

zákona, ktoré sú ako reklamný predmet súčasťou sumy v r. 100, prevyšujúca v 

úhrne 5 % zo základu dane uvedeného v r. 301

 0,00II. časť, riadok 305 Suma uhradeného sponzorského podľa § 17 ods. 19 písm. h) zákona, ak suma v r. 

301 < 0 alebo suma uhradeného sponzorského prevyšujúceho skutočné použitie

 0,00II. časť, riadok 306 Suma výdavkov na obstaranie, technické zhodnotenie, prevádzkovanie, opravy a 

udržiavanie motorového vozidla podľa § 17 ods. 39 zákona

 0,00II. časť, riadok 307 Suma zníženia základu dane podľa § 17 ods. 37 zákona pri poskytovaní 

praktického vyučovania žiakovi na základe učebnej zmluvy

 0,00II. časť, riadok 308 Úhrn základov dane kontrolovaných zahraničných spoločnosti podľa § 17h zákona 

alebo suma zníženia základu dane podľa § 17h ods. 9 až 11 zákona

 369 175,70II. časť, riadok 310 Základ dane (+) alebo daňová strata (-) po úprave o položky uvedené v r. 302 až 

308 (r. 301 + r. 302 + r. 303 + r. 304 + r. 305 + r. 306 - r. 307 + r. 308)
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 0,00II. časť, riadok 320 Časť základu dane alebo daňovej straty vykázanej obchodnou spoločnosťou, 

pripadajúca na komplementárov komanditnej spoločnosti alebo na spoločníkov 

verejnej obchodnej spoločnosti

 0,00II. časť, riadok 330 Úhrn vyňatých príjmov (základov dane) podliehajúcich zdaneniu v zahraničí a 

daňových strát

 369 175,70II. časť, riadok 400 Základ dane (+) alebo daňová strata (-) po úprave o položky uvedené v r. 320 a 330 

(r. 310 - r. 320 - r. 330)

 0,00II. časť, riadok 410 Odpočet daňovej straty najviac do výšky základu dane uvedeného v r. 400 (z r. 2 stĺ. 

9 tabuľky D – III. časť)

 369 175,70II. časť, riadok 500 Základ dane znížený o odpočet daňovej straty (r. 400 - r. 410)

 0,00II. časť, riadok 501 Odpočet výdavkov (nákladov) na výskum a vývoj podľa § 30c zákona (z r. 9 prílohy 

k § 30c zákona)

 369 175,70II. časť, riadok 510 Základ dane znížený o odpočet výdavkov (nákladov) na výskum a vývoj (r. 500 - r. 

501)

 21,00II. časť, riadok 550 Sadzba dane (v %)

 7 984 036,46II. časť, riadok 560 Úhrn zdaniteľných príjmov

 77 526,90II. časť, riadok 600 Daň pred uplatnením úľav na dani (r. 510 x r. 550) : 100

 0,00II. časť, riadok 610 Úľava na dani podľa

 77 526,90II. časť, riadok 700 Daň znížená o úľavu na dani (r. 600 - r. 610)

 0,00II. časť, riadok 710 Zápočet dane zaplatenej v zahraničí (z r. 10 tabuľky E - III. časť)

 77 526,90II. časť, riadok 800 Daň po úľavách a po zápočte dane uvedenej v r. 710 (r. 700 - r. 710)

 0,00II. časť, riadok 900 Daňová licencia (§ 46b ods. 2, 3 a 6 a § 52zk zákona)

 0,00II. časť, riadok 910 Časť dane, ktorá prevyšuje daňovú licenciu (r. 800 - r. 900)

 0,00II. časť, riadok 920 Kladný rozdiel medzi daňovou licenciou a daňou z predchádzajúcich zdaňovacích 

období určený na zápočet v príslušnom zdaňovacom období (z r. 5 stĺ. 4 tabuľky K – 

III. časť)

 0,00II. časť, riadok 1000 Daň po zápočte daňovej licencie z predchádzajúcich zdaňovacích období (r. 800 - r. 

920)

 35 536,46II. časť, riadok 1010 Úhrn preddavkov zaplatených za zdaňovacie obdobie podľa § 42 a § 51c ods. 1 

zákona (uhradených do lehoty na podanie daňového priznania)

 0,00II. časť, riadok 1020 Úhrn preddavkov zrazených na zabezpečenie dane za zdaňovacie obdobie podľa § 

44 zákona

 0,00II. časť, riadok 1030 Daň vyberaná zrážkou považovaná za preddavok na daň (§ 43 ods. 6 a 7 zákona)

 35 536,46II. časť, riadok 1040 Celková suma preddavkov na daň (r. 1010 + r. 1020 + r. 1030)

 77 526,90II. časť, riadok 1050 Daň [r. 800 (ak r. 1000 = 0) alebo r. 1000 (ak r. 1000 > 0)]

 0,00II. časť, riadok 1060 Daň z osobitného základu dane podľa § 17f zákona (uvádza sa suma z r. 29 – IV. 

časť)

 0,00II. časť, riadok 1061  - z toho Daň z osobitného základu dane podľa § 17f zákona pri presune do štátu 

podľa § 17g ods. 1 zákona (uvádza sa suma z r. 30 – IV. časť)

 0,00II. časť, riadok 1062  - z toho Daň z osobitného základu dane podľa § 17f zákona pri presune do iného 

štátu ako je štát podľa § 17g ods. 1 zákona (uvádza sa suma z r. 31 – IV. časť)

 0,00II. časť, riadok 1070 Daň z osobitného základu dane podľa § 51e zákona (uvádza sa suma z r. 9 – V. 

časť)

 77 526,90II. časť, riadok 1080 Celková daň (r. 1050 + r. 1060 + r. 1070)

 0,00II. časť, riadok 1090 Daň z osobitného základu dane podľa § 17f, ktorú daňovník platí v splátkach podľa 

§ 17g zákona (uvádza sa suma z r. 1061)

 41 990,44II. časť, riadok 1100 Daň na úhradu (r. 1080 - r. 1090 - r. 1040) >= 0 Nedoplatok dane (+)

 0,00II. časť, riadok 1101 Daňový preplatok (r. 1080 - r. 1090 - r. 1040) < 0 Preplatok dane (-)

 77 526,90II. časť, riadok 1110 Daň na účely určenia výšky preddavkov na daň podľa § 42 zákona

 0,00II. časť, riadok 1120 Daň [r.1050 daňového priznania, ku ktorému sa podáva dodatočné daňové 

priznanie (ďalej len "predchádzajúce daňové priznanie)"]

 0,00II. časť, riadok 1130 Zvýšenie (+) alebo zníženie (-) dane (r. 1050 - r. 1120)

 0,00II. časť, riadok 1140 Posledná známa daňová strata (- r. 400 predchádzajúceho daňového priznania, ak 

r. 400 predchádzajúceho daňového priznania < 0)

 0,00II. časť, riadok 1150 Zvýšenie (+) alebo zníženie (-) daňovej straty (- r. 400 - r. 1140, ak r. 400 < 0 alebo - 

r. 1140, ak r. 400 >= 0)

 0,00II. časť, riadok 1160 Posledná známa daň z osobitného základu dane podľa § 17f zákona (r. 1060 

predchádzajúceho daňového priznania)

 0,00II. časť, riadok 1170 Zvýšenie (+) alebo zníženie (-) dane z osobitného základu dane podľa § 17f zákona 

(r. 1060 - r. 1160)

 0,00II. časť, riadok 1180 Posledná známa daň z osobitného základu dane podľa § 51e zákona (r. 1070 

predchádzajúceho daňového priznania)

 0,00II. časť, riadok 1190 Zvýšenie (+) alebo zníženie (-) dane z osobitného základu dane podľa § 51e 

zákona (r. 1070 - r. 1180)

 0,00III. časť A, riadok 1 Úhrn obstarávacích cien cenných papierov nezahrňovaných do daňových výdavkov 

podľa podmienok ustanovených v § 19 ods. 2 písm. f) zákona v znení účinnom do 

31. decembra 2015 a vstupných cien cenných papierov podľa § 25a zákona 

nezahrňovaných do daňových výdavkov [§ 19 ods. 2 písm. f) zákona] obstaraných 

po 31. decembri 2015
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 0,00III. časť A, riadok 2 Obstarávacia cena obchodného podielu alebo zmenky prevyšujúca príjem z predaja 

[§ 19 ods. 2 písm. g) zákona] v znení účinnom do 31. decembra 2015 a vstupnej 

ceny obchodného podielu alebo zmenky podľa § 25a zákona prevyšujúcej príjem z 

predaja [§ 19 ods. 2 písm. g) zákona] obstaraných po 31. decembri 2015

 2 263,14III. časť A, riadok 3 Spotreba pohonných látok zaúčtovaná v nákladoch presahujúca sumu určenú na 

základe spotreby pohonných látok vypočítanej podľa § 19 ods. 2 písm. l) zákona

* 501-998  PHM pripočítateľné  2 263,14
 0,00III. časť A, riadok 4 Rozdiel medzi menovitou hodnotou pohľadávky alebo jej nesplatenej časti a nižším 

príjmom z jej postúpenia alebo výškou opravnej položky uznanej za daňový 

výdavok podľa § 20 zákona; ak súčasťou postúpenej pohľadávky je aj jej 

príslušenstvo, ktoré bolo zahrnuté do zdaniteľných príjmov, uvádza sa aj rozdiel 

medzi hodnotou príslušenstva a nižším príjmom z jeho postúpenia [§ 19 ods. 3 

písm. h) zákona]

 0,00III. časť A, riadok 5 Odplaty (provízie) za vymáhanie pohľadávky presahujúce 50 % vymoženej 

pohľadávky [§ 19 ods. 3 písm. p) zákona]

 3 320,05III. časť A, riadok 6 Výdavky na reprezentáciu a reklamné predmety podľa § 21 ods. 1 písm. h) zákona 

okrem alkoholických nápojov podľa § 4 ods. 3 zákona č. 530/2011 Z. z. o 

spotrebnej dani z alkoholických nápojov

* 513-000  Náklady na reprezentáciu  3 320,05
 1 831,77III. časť A, riadok 7 Manká a škody presahujúce prijaté náhrady [§ 21 ods. 2 písm. e) zákona]

* 549-100  Manká a škody - nedaň.náklad  1 831,77
 2 620,00III. časť A, riadok 8 Poskytnuté dary vrátane zostatkovej ceny trvale vyradeného majetku darovaním [§ 

21 ods. 2 písm. f) zákona]

* 543-000  Dary  2 620,00
 1 820,00III. časť A, riadok 9 Tvorba opravných položiek neuznaná za daňový výdavok [§ 21 ods. 2 písm. j) 

zákona]

* 547-000  Tvorba a zúčtovanie opravných položiek k pohľadávkam  1 820,00
 2 000,00III. časť A, riadok 10 Tvorba rezerv neuznaná za daňový výdavok podľa § 21 ods. 2 písm. j) zákona

* neuzn.rezerva-audit  2 000,00
 0,00III. časť A, riadok 11 Daňovo neuznané výdavky podľa § 17 ods. 24 zákona

 0,00III. časť A, riadok 12 Obstarávacia cena zásob vyradeného tovaru nezahrnovaná do daňových výdavkov 

podľa podmienok ustanovených v § 21 ods. 2 písm. m) zákona

 0,00III. časť A, riadok 13 Úroky platené z úverov a pôžičiek a súvisiace výdavky (náklady) neuznané za 

daňové výdavky podľa § 21a zákona

 15 660,00III. časť A, riadok 14 Výdavky (náklady) vynaložené na príjmy oslobodené od dane alebo nezahŕňané do 

základu dane

* 521-999  15 660,00
 103,09III. časť A, riadok 15 Výdavky (náklady) neuznané za daňové výdavky podľa § 19 ods. 2 písm. t) zákona

* Nedaňový odpis - majetok os. potreby  103,09
 15 224,24III. časť A, riadok 16 Ostatné výdavky (náklady) neuznané za daňové výdavky, neuvedené v r. 1 až 15

* 501-999  pripočítateľné  3 191,95
* 512-999  Cestovné výdavky bez dokladu  0,00
* 518-998  služby bez dokladu  164,60
* 518-999  pripočítateľné  3 570,87
* 545-000  Ostatné pokuty, penále a úroky z omeškania  10,50
* 545-001  pokuty-preprava  3 334,85
* 548-001  ostatné pripočítateľné položky  2 810,91
* 548-021  Škoda spôsobená prepravou pripoč.  2 140,56

 44 842,29III. časť A, riadok 17 Úhrn r. 1 až 16 (k r. 130 – II. časti)

 829 574,84III. časť B, riadok 1 Účtovné odpisy dlhodobého hmotného majetku

* Účtovné odpisy hmotného majetku  829 574,84
 824 933,15III. časť B, riadok 2 Daňové odpisy hmotného majetku

* Daňové odpisy hmotného majetku  824 933,15
 0,00III. časť B, riadok 3 Neuplatnená časť ročného odpisu prenajatého hmotného majetku [§ 19 ods. 3 

písm. a) zákona]

* Neuplatnená časť ročného odpisu prenajatého hmotného majetku  0,00
 0,00III. časť B, riadok 4 Odpisy nezahrnuté v daňových výdavkoch z dôvodu prerušenia odpisovania (§ 22 

ods. 9 zákona)

* Odpisy nezahrnuté v daňových výdavkoch z dôvodu prerušenia odpisovania  0,00
 0,00III. časť B, riadok 5 Pomerná časť ročného odpisu pri predaji hmotného majetku (§ 22 ods. 12 zákona)

* Pomerná časť ročného odpisu pri predaji hmotného majetku  0,00
 824 933,15III. časť B, riadok 6 Odpisy hmotného majetku zahrnuté do základu dane (r. 2 - r. 3 - r. 4 + r. 5)

 0,00III. časť C1, riadok 1 Výsledok hospodárenia pred zdanením spolu z hlavnej nezdaňovanej činnosti a zo 

zdaňovanej (podnikateľskej) činnosti

 0,00III. časť C1, riadok 2 Výsledok hospodárenia pred zdanením z hlavnej nezdaňovanej činnosti

 0,00III. časť C1, riadok 3 Výsledok hospodárenia pred zdanením zo zdaňovanej (podnikateľskej) činnosti

 0,00III. časť C1, riadok 4 Zisk z predaja majetku (§ 17 ods. 16 zákona)

 0,00III. časť C1, riadok 5 Príjem z nájomného a príjem z reklám

 0,00III. časť C1, riadok 6 Výnosy spolu z hlavnej nezdaňovanej činnosti a zo zdaňovanej (podnikateľskej) 

činnosti

 0,00III. časť C2, riadok 1 Rozdiel príjmov a výdavkov spolu z nezdaňovanej činnosti a zo zdaňovanej činnosti

 0,00III. časť C2, riadok 2 Rozdiel príjmov a výdavkov z nezdaňovanej činnosti
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 0,00III. časť C2, riadok 3 Rozdiel príjmov a výdavkov zo zdaňovanej činnosti

 0,00III. časť C2, riadok 4 Zisk z predaja majetku (§ 17 ods. 16 zákona)

 0,00III. časť C2, riadok 5 Príjem z nájomného a príjem z reklám

 0,00III. časť C2, riadok 6 Príjmy spolu z nezdaňovanej činnosti a zo zdaňovanej činnosti

 0,00III. časť E, riadok 1 Základ dane uvedený v r. 400

 0,00III. časť E, riadok 2 Úhrn príjmov (základov dane) podliehajúcich zdaneniu v zahraničí znížený o hrubý 

príjem (výnos) z hybridného prevodu

 0,00III. časť E, riadok 3 Pomer príjmov z r. 2 k základu dane v r. 1 v % (r. 2 : r. 1) x 100

 0,00III. časť E, riadok 4 Výška dane zaplatenej v zahraničí, ktorú je z r.2 možné započítať (r. 700 II. časti x r. 

3) : 100

 0,00III. časť E, riadok 5 Čistý príjem (výnos) z hybridného prevodu

 0,00III. časť E, riadok 6 Pomer príjmov z r. 5 k základu dane v r. 1 v % (r. 5 : r. 1) x 100

 0,00III. časť E, riadok 7 Výška dane zaplatenej v zahraničí, ktorú je možné započítať na čistý príjem (výnos) 

z hybridného prevodu (r. 700 II. časti x r. 6) : 100

 0,00III. časť E, riadok 8 Daň zaplatená v zahraničí vzťahujúca sa na príjmy uvedené v r. 2 a príjmy uvedené 

v r. 5

 0,00III. časť E, riadok 9 Maximálna výška dane zaplatenej v zahraničí, ktorú je možné započítať (r. 4 + r. 7)

 0,00III. časť E, riadok 10 Daň uznaná na zápočet (r. 8 maximálne do sumy v r. 9)

 7 999 696,46III. časť F, riadok 1 Súčet výnosov z hospodárskej činnosti a z finančnej činnosti

* Výnosy  7 999 696,46
 7 724 268,34III. časť F, riadok 2 Súčet nákladov na hospodársku činnosť a finančnú činnosť

* Náklady  7 724 268,34
 275 428,12III. časť F, riadok 3 Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie pred zdanením (r. 1 - r. 2)

 0,00III. časť G1, riadok 1 Prevádzkové výnosy a finančné výnosy

 0,00III. časť G1, riadok 2 Prevádzkové náklady a finančné náklady

 0,00III. časť G1, riadok 3 Výsledok hospodárenia vykázaný v individuálnej účtovnej závierke podľa 

medzinárodných štandardov pre finančné výkazníctvo

 0,00III. časť G2, riadok 1 Súčet výnosov z hospodárskej činnosti a z finančnej činnosti

 0,00III. časť G2, riadok 2 Súčet nákladov na hospodársku činnosť a finančnú činnosť

 0,00III. časť G2, riadok 3 Výsledok hospodárenia vykázaný podľa evidencie v rozsahu a spôsobom 

ustanoveným pre sústavu podvojného účtovníctva podľa § 4 ods. 2 zákona o 

účtovníctve č. 431/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov

 0,00III. časť G3, riadok 1 Výsledok hospodárenia z pokračujúcich činností pred zdanením a výsledok 

hospodárenia z ukončených činností pred zdanením vykázaný v individuálnej 

účtovnej závierke podľa medzinárodných štandardov pre finančné výkazníctvo

 0,00III. časť G3, riadok 2 Položky zvyšujúce výsledok hospodárenia podľa osobitného predpisu

 0,00III. časť G3, riadok 3 Položky znižujúce výsledok hospodárenia podľa osobitného predpisu

 0,00III. časť G3, riadok 4 Upravený výsledok hospodárenia (r. 1 + r. 2 - r. 3)

 0,00III. časť H, riadok 1 § 16 ods. 1 písm. a) zákona okrem daňovníka, ktorý zisťuje základ dane podľa § 17 

ods. 1 písm. b) a c) zákona (základ dane)

 0,00III. časť H1, riadok 2 Príjmy podľa § 16 ods. 1 písm. c) zákona

 0,00III. časť H2, riadok 2 Výdavky podľa § 16 ods. 1 písm. c) zákona

 0,00III. časť H1, riadok 3 Príjmy podľa § 16 ods. 1 písm. e) prvý, druhý a štvrtý bod zákona

 0,00III. časť H2, riadok 3 Výdavky podľa § 16 ods. 1 písm. e) prvý, druhý a štvrtý bod zákona

 0,00III. časť H1, riadok 4 Príjmy podľa § 16 ods. 1 písm. e) tretí bod zákona

 0,00III. časť H2, riadok 4 Výdavky podľa § 16 ods. 1 písm. e) tretí bod zákona

 0,00III. časť H1, riadok 5 Príjmy podľa § 16 ods. 1 písm. e) piaty bod zákona

 0,00III. časť H2, riadok 5 Výdavky podľa § 16 ods. 1 písm. e) piaty bod zákona

 0,00III. časť H1, riadok 6 Príjmy podľa § 16 ods. 1 písm. e) trinásty bod zákona

 0,00III. časť H1, riadok 6 Výdavky podľa § 16 ods. 1 písm. e) trinásty bod zákona

 0,00III. časť H1, riadok 7 Príjmy podľa § 16 ods. 1 písm. f) zákona

 0,00III. časť H2, riadok 7 Výdavky podľa § 16 ods. 1 písm. f) zákona

 0,00III. časť H1, riadok 8 Príjmy podľa § 16 ods. 1 písm. g) zákona

 0,00III. časť H2, riadok 8 Výdavky podľa § 16 ods. 1 písm. g) zákona

 0,00III. časť H1, riadok 9 Príjmy podľa § 16 ods. 1 písm. h) zákona

 0,00III. časť H2, riadok 9 Výdavky podľa § 16 ods. 1 písm. h) zákona

 0,00III. časť H1, riadok 10 Príjmy podľa § 16 ods. 1 písm. i) zákona

 0,00III. časť H2, riadok 10 Výdavky podľa § 16 ods. 1 písm. i) zákona

 0,00III. časť H, riadok 11 Základ dane (r. 1 + úhrn r. 2 až 10 stĺpca 1 - úhrn r. 2 až 10 stĺpca 2)

 0,00III. časť I1, riadok 1 Výnosy z úverov a pôžičiek

 83 860,25III. časť I1, riadok 2 Výnosy zo služieb

* FTL Logistics  82 184,40
* Ing. Starek  1 675,85

 0,00III. časť I1, riadok 3 Výnosy z licenčných poplatkov

 0,00III. časť I1, riadok 4 Výnosy z nehmotného majetku

 0,00III. časť I1, riadok 5 Výnosy z hmotného majetku

 0,00III. časť I1, riadok 6 Výnosy z finančného majetku

 2 200,00III. časť I1, riadok 7 Výnosy zo zásob materiálu, výrobkov a tovaru

* FTL s.r.o.  2 200,00
 0,00III. časť I2, riadok 1 Náklady z úverov a pôžičiek
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Časť, riadok
Popis riadku Užívateľská 

poznámka

Suma

Popis výpočtu riadku

 172 619,66III. časť I2, riadok 2 Náklady zo služieb

* FTL s.r.o.  125 810,00
* Ing. Starek  46 809,66

 0,00III. časť I2, riadok 3 Náklady z licenčných poplatkov

 0,00III. časť I2, riadok 4 Náklady z nehmotného majetku

 0,00III. časť I2, riadok 5 Náklady z hmotného majetku

 0,00III. časť I2, riadok 6 Náklady z finančného majetku

 0,00III. časť I2, riadok 7 Náklady zo zásob materiálu, výrobkov a tovaru

 0,00III. časť J, riadok 1 Výnos z prevodu nehnuteľnosti umiestnenej na území Slovenskej republiky [§ 16 

ods. 1 písm. f) zákona]

 0,00III. časť J, riadok 2 Výnos z nájomného a z iného využitia nehnuteľnosti umiestnenej na území 

Slovenskej republiky [§ 16 ods. 1 písm. f) zákona]


